
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 4. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ br. 
79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20 i 134/20), članka 56. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 65. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 
10/20 i 6/21) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Istarske županije za 2021. godinu 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 30/20) Župan Istarske županije donosi dana 22. 
prosinca 2021. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o financiranju troškova prehrane organizirane karantene 
 
 

1. Istarska županija obvezuje se financirati troškove prehrane osobama s prebivalištem na 
području Istarske županije i osobama s prebivalištem na području Republike Hrvatske koje su 
zatečene na području Istarske županije i koje se nalaze u organiziranoj karanteni u Resortu 
Horizont & Splendid u Puli, Verudela 6 B jer u vlastitom domu nemaju uvjeta za izolaciju, a 
temeljem odluke nadležnog epidemiologa stavljene su pod mjere samoizolacije. 
 
2. U vezi s utvrđenjem iz točke 1. ovog Zaključka, Istarska županija podmiriti će trgovačkom 
društvu PLETER – USLUGE d.o.o., Zagreb, Čerinina 23, troškove dostavljenih obroka 
osobama navedenim u Popisu osoba koje su boravile u karanteni Civilne zaštite Istarske 
županije u vremenu od 1. do 30. rujna 2021. godine, a prema računu koji je za navedenu 
uslugu Istarskoj županiji ispostavilo navedeno trgovačko društvo. 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 11, aktivnost proračunska 
zaliha, pozicija 215880 Proračuna Istarske županije za 2021. godinu. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 402-08/21-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-10 
Pula, 22. prosinca 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
2. Kabinet župana Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2021-12-23T14:34:44+0100
	Istarska županija
	eUprava




